
„Školička nanečisto“ 

 
Pro naše nové malé kamarády, kteří jdou poprvé do 

mateřské školy. 

 

Děti si vyzkouší, jaké to je „chodit do školky“. Seznámí se se svými učitelkami 

a  kamarády ve třídě a s prostředím své třídy. „Nacítí“ si režim dne a zúčastní 

se dopoledních činností v kolektivu. 

 

Pokud se rozhodnete nabídky využít, přiveďte své dítě do MŠ Korálek ve dnech 

pondělí 26.8. až čtvrtek 29.8.2024   v 8:00 hodin do „své“ třídy. 

V 10:00 hodin si opět svého miláčka vyzvednete. 

Při prvním příchodu prosím odevzdejte učitelce Prohlášení o bezinfekčnosti. 

Cena 150,-Kčza 4 dny zahrnuje ranní svačinku a pojištění odpovědnosti. 

Pokud se zúčastníte, zaplaťte u hospodářky MŠ. 

 

Pro malé děti je přechod do MŠ velkou změnou a je velmi důležité dítěti 

poskytnout prožitek bezpečí v novém prostředí. Rodičům tato zkušenost 

poskytne náhled na režim dne, pravidla a řád v MŠ a jistotu, že není třeba se 

o své dítě obávat, ale s důvěrou jej předat učitelkám.  


